Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

от 21.04.2021 №48
Крестцы

Об утверждении
Положения о 1Шк

На основании протокола Педагогического совета от 21.04.2021 №6
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №2».

2 . Считать утратившим силу Положение о психолого - медико
педагогическом консилиуме от 18.03.2021.

Директор школы Ж.В. Мочалова